

SuurballeJahnsen ApS

CVR-nr.: 41216948

Krejsagervej 1
3210 Vejby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2022

Dorte Suurballe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | SuurballeJahnsen ApS Krejsagervej 1 3210 Vejby |
| | CVR-nr: 41216948 |
| | Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021 |

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er hoteldrift.

Årets resultat i 2021 udgør - 131.785 kr. og selskabets balance udviser en negativ egenkapital pr. 31. december 2021 på kr. -408.111.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltabet

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem nye aktiviteter samt ved kapitaltilførsel fra Holdingselskabet i Norge i 2022 og 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsrapporten for 2022 ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 34.445 |
| Eksterne omkostninger | | -126.448 | -349.506 |
| Bruttoresultat | | -126.448 | -315.061 |
| Lønninger | | 0 | 0 |
| Pensioner | | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 0 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -126.448 | -315.061 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.337 | -1.265 |
| Ordinært resultat før skat | | -131.785 | -316.326 |
| Årets resultat | | -131.785 | -316.326 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -131.785 | -316.326 |
| I alt | | -131.785 | -316.326 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|----------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 35.939 | 30.574 |
| Andre tilgodehavender | | 272.651 | 272.641 |
| Tilgodehavender i alt | | 308.590 | 303.215 |
| Likvide beholdninger | | 20.187 | 4.558 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 328.777 | 307.783 |
| AKTIVER I ALT | | 328.777 | 307.783 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -448.111 | -316.326 |
| Egenkapital i alt | | -408.111 | -276.326 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 140.623 | 59.762 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 442.253 | 191.717 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 154.012 | 332.630 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 736.888 | 584.109 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 736.888 | 584.109 |
| PASSIVER I ALT | | 328.777 | 307.783 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret